
Seminaras 
 

 

„EKOLOGIŠKA PRODUKCIJA. KĄ MES ŽINOME APIE JOS KOKYBĘ“ 
 

Maisto kokybė – labai svarbi tema šiuolaikiniame gyvenime, o būtent ekologiški 

produktai užauginti kitaip – be sintetinių trąšų, be pesticidų, be genetiškai modifikuotų 

organizmų. Tai labai svarbu pabrėžti ypač šiuo metu, kai XXI amžiuje chemija tapo 

klestinčia pramonės šaka ir cheminės medžiagos mus supa ir mūsų kasdienybėje, 

kartu vartojant vaistus, buitinę chemiją. Žmogaus kūnas, jo imuninė sistema prieš 

cheminių medžiagų poveikį tam tikrą laiką gali atsilaikyti, bet neerzinkime  sveikatos. 

Viena iš galimybių – valgyti ekologišką, pagal ekologinės gamybos reikalavimus 

užaugintą ir pagamintą maistą. Moksliniai tyrimų rezultatai rodo, kad tokių produktų 

skaidymui virškinimo sistemai reikia išnaudoti daug mažiau energijos. 

 

 


